Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Jardim aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º..

 O Orçamento Plurianual de Investimentos para o triênio 1985/1987, que

FIXA a Despesa no montante de G$ 1.925.000.000,00 (HUM BILHÃO E

NOVECENTOS E VINTE E CINCO MILHÕES DE CRUZEIROS) por órgãos

e unidades orçamentárias, com os investimentos detalhados nos anexos II

à XXIII partes integrantes desta Lei: 

                                                   ORGÃO               CÓDIGO             1985     

           1986                1987                TOTAL P/ O                TOTAL P/ O